
Sfinansowano w ramach reakcji Unii na pandemię COVID-19 
  

Ostrowiec Świętokrzyski, dnia 21.11.2022 r.  
IR.I.272.32.2022  
  

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

 Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie podstawowym opartym na wymaganiach 
wskazanych w art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  
(Dz.U.2022.1710 z późn. zm.)  pn.:  
  

„Zakup sprzętu informatycznego oraz oprogramowania  
w ramach programu Cyfrowy Powiat” 

 z podziałem na 3 części: 
1) Część I: Zakup serwera wraz z oprogramowaniem. 
2) Część II: Zakup komputerów, oprogramowania i sprzętu informatycznego. 
3) Część III: Zakup systemu do zarządzania infrastrukturą i bezpieczeństwem IT. 

 

Powiat Ostrowiecki jako Zamawiający, działając zgodnie z art. 222 ust 5 ustawy  z dnia 11 

września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2022.1710 z późn. zm.) informuje,  że w dniu 

21.11.2022 r. o godzinie 10:30 odbyło się otwarcie ofert w w/w postępowaniu.  

W niniejszym postępowaniu złożono następujące oferty:  

Lp.  Nazwa Wykonawcy  Cena oferty brutto  

1. 
BTC Sp. z o.o. 

ul. Maja 38 
71-627 Szczecin  

Cz. Nr 1: brak oferty 
Cz. Nr 2: brak oferty  
Cz. Nr 3: 16 282,00 zł  

 
2. 

AT Computers S.C. Jakub Mroczkowski, 
 Bartłomiej Mroczkowski 

ul. Kostrzewskiego 16 
62-010 Pobiedziska 

Cz. Nr 1: 111 063,00 zł  
Cz. Nr 2: brak oferty  
Cz. Nr 3: brak oferty 

3. 
Power Komputery Tomasz Łapa  

ul. Ludwika Waryńskiego 53a 
27-400 Ostrowiec Św. 

Cz. Nr 1: 119 310,00 zł  

Cz. Nr 2: 193 675,80 zł 

Cz. Nr 3: brak oferty 

4. 
MaN Complex Grzywna Marek, Łapacz Norbert 

ul. W. Przyborowskiego 4/1 
 25-417 Kielce 

Cz. Nr 1: 108 879,60 zł  

Cz. Nr 2: 189 995,64 

Cz. Nr 3: brak oferty 

5. 
Web-Profit Maciej Kuźlik 

ul. Spokojna 18 
41 - 940 Piekary Śląskie 

Cz. Nr 1: brak oferty 
Cz. Nr 2: 201 301,80 zł 
Cz. Nr 3: brak oferty 

  
 Podpisał:  

Sekretarz Komisji Przetargowej 
 Robert Zajączkowski  


